
Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 
zákazka s nízkou hodnotou 

v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

 a doplnení niektorých zákonov 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Verejný obstarávateľ: MESTO PEZINOK 

Sídlo:                        Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

Štatutárny zástupca:  Ing. arch. Igor Hianik 

IČO:  00 30 50 22 

Kontaktné miesto:      Mestský úrad v Pezinku, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

  

2. Druh zákazky: (tovar, služba, stavebná práca) 

Stavebná práca 

 

3. Názov zákazky: 

Dočasná úprava dopravného režimu na Krížnej ulici v Pezinku 

 

4. Predpokladaná hodnota zákazky /PHZ/: 
40 200,00 EUR bez DPH / 48 240,00 EUR s DPH 

 

5. Oslovení záujemcovia: 

 

P.č. 
Obchodné meno, sídlo  a IČO 

uchádzača 
E-mailový kontakt 

Dátum zaslania 

výzvy 

1. 
Swietelsky-Slovakia spol. s r.o., Mokráň 

záhon 4, 821 04 Bratislava, IČO: 00 896 

225 

r.bugarova@swietelsky.sk 29.01.2021 

2. 
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 

01 Pezinok, IČO: 35786639 
duvystav@duvystav.sk 29.01.2021 

3. 
BATEA-STAV, s.r.o., Viničnianska cesta 

1,  902 01 Pezinok, IČO: 35739312 
batea@batea.sk 29.01.2021 

 

6. Zverejnenie výzvy na webovej stránke Mesta: (link) 

https://www.pezinok.sk/?yggid=900&id=10958 

 

7. Predložené ponuky: 

 

P.č. 
Obchodné meno, sídlo  a IČO 

uchádzača 

Cenová 

ponuka v Eur 

bez DPH 

Cenová ponuka 

v Eur s DPH 

Dátum 

predloženia 

ponuky 

Výsledné 

poradie 

 

1. 

BATEA-STAV, s.r.o., 

Viničnianska cesta 1,  902 01 

Pezinok, IČO: 35739312 

37 237,71 44 685,25 
12.02.2021 

9:44 
2 

2. 

STRABAG s.r.o., Mlynské Nivy 

61/A, 825 18 Bratislava, IČO: 

17317282 

39 952,12 47 942,59 
12.02.2021 

10:15 
4 

3. 
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 

902 01 Pezinok, IČO: 35786639 
37 899,04 45 478,85 

12.02.2021 

12:08 
3 

4. 

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o., 

Mokráň záhon 4, 821 04 

Bratislava, IČO: 00 896 225 

29 987,42 35 984,90 
12.02.2021 

13:03 
1 

 
 

8. Výsledok verejného obstarávania: 35 984,90 EUR s DPH 

 

https://www.pezinok.sk/?yggid=900&id=10958


 

9. Lehota dodania predmetu zákazky: 12.02.2021 

 

10. Meno a priezvisko povereného zamestnanca pre VO: Mgr. Vlasta Cholujová 

 
11. Dátum: 15.02.2021 

 

 
 

 
 


